平成２５年２月吉日

熊本県食料産業クラスター協議会

会員各位

熊本県食料産業クラスター協議会

会 長    川 崎  貞 道

（ 公 印 省 略 ）

平成２４年度第４回講習会のご参加について

 拝啓、厳寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当協議会は熊本県との共催により標記講習会を下記の通り開催することと

なりました。今回は、２００９年第４回３Ｒ推進全国大会表彰を受賞、「新エネ百

選」に選定された有限会社鳥栖環境開発綜合センター（佐賀県企業）の事例発表が

ございますので、是非ご出席頂きますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．日時 平成２５年３月１３日（水）１３：２０～１６：００

２．場所 熊本県産業技術センター 大会議室

        熊本県熊本市東区東町３－１１－３８

３．テーマ

 （１）食品リサイクル法の制度について

   九州農政局経営・事業支援部 事業戦略課

   食品リサイクル係長 田上照之 氏

 （２）食品リサイクル法の実践事例について

   有限会社鳥栖環境開発綜合センター

   開発部研究開発課 技術主任 伊地知 武郎 氏

４．参集者  本協議会会員及び食品関連業者、商工団体、物産館、市町村

５．申込締切日 平成２５年２月２５日（月）

６．参加費   無料

７．お問合わせ 熊本県食料産業クラスター協議会 事務局 豊田

        電話：096-325-3255 FAX：096-325-6949

平成   年   月   日

熊本県食料産業クラスター協議会（熊本県中小企業団体中央会 内）

豊田 行 （ＦＡＸ：０９６－３２５－６９４９）

組合・企業名：

代 表 者：

連絡担当者：

電話番号： （     －    －     ）

「クラスター協議会 第４回講習会」

参加者申込書（平成２５年３月１３日）

氏   名 役    職

※ 申し込み締切日  平成２５年２月２５日（月）

＜お問合せ先＞

熊本県食料産業クラスター協議会 事務局 豊田

〒８６０－０８０１ 熊本市中央区安政町３－１３ 商工会館７Ｆ

 ＴＥＬ：０９６－３２５－３２５５

 ＦＡＸ：０９６－３２５－６９４９

 Ｍａｉｌ：toyota @kumachu.or.jp

個人情報保護方針について

ご記入頂いた氏名及び組合・企業名、電話番号、参加者等の個人情報は、

熊本県食料産業クラスター協議会の事業実施のために使用いたします。

なお、本協議会の「個人情報保護方針」に従い、お預かりした個人情報を

適切に管理してまいります。